
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4229395 Datum vydání: 14.07.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji rodinný dům, v horní části návsi obce Líčkov u
Žatce. Dříve tato nemovitost byla součástí zemědělské usedlosti.
Stavba je určena k rekonstrukci podle vlastních představ. V obytné
části objektu instalována plastová okna a dveře. Voda z řádu
přivedena, vodoměr dočasně sundán. Odpady svedeny do jímky.
Elektřina zavedena. Topení - elektrokotel s rozvody ÚT do
radiátorů.
Hlavní budova nemá funkční sklep, ale okolní bývalé budovy
podsklepeny jsou.
Uprostřed dvora je menší bazén pro relax.
Velký potenciál nabízí pozemek 2.000 m2, který je celý stavební
parcelou, což umožní novému vlastníkovi vystavět další obytné
budovy, nebo stavby pro komerční využití kdekoliv podle potřeb.
V obci se nachází novogotický zámek Líčkov, ležící na okraji
přírodního parku Džbán. Okolí zámečku vybízí k procházkám v
přilehlém parku.
Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat. S
případným financováním rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4229395
Inzerát aktualizován: 14.07.2024
Inzerát vydán: 13.03.2024
ID zakázky v RK: 1938
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 2000 m2
Užitná plocha: 400 m2
Zastavěná plocha: 460 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Koch
Tel:

725814666
Email:

reality@ceret.cz

CERET Reality s.r.o.
Tel:

732283204
Adresa:

Volyňských Čechů 837,

43801 Žatec
Web:

www.ceret.cz/


